
Doplňující Info duben – květen 

Soutěže – pokračování Taneční skupina roku tour 2011 

16.4. Praha – zemské kolo Taneční skupina roku - Jedou : Piloti a Letušky, Období, Dárečky, Vězení 

Startovné :  100,-Kč/osoba plus doprava autobusem 250Kč 

ZAPLAŤTE NA HODINÁCH DO 14.4.   

POKUD S NÁMI CHTĚJÍ JET RODIČE, POTŘEBUJI TO VĚDĚT DO 14.4. 

Odjezd od kulturního domu v 6.30hodin. 

SRAZ s ostatními, kteří jedou autem, je před halou v 8.00 Hod!!! 

Začátek soutěže: mini 9.00hod 

                                Dvk 11.00hod 

Vyhlášení výsledků cca.:  14.30 mini a 18.30 děti . Hned po vyhlášení jedou děti domů. 

17.4. Praha – Zemské kolo Taneční skupina roku – dospělí - Crazy Office  

1.5. Plzeň  – Zemské kolo Taneční skupina roku – junioři  

Pokud bychom na Zemském kole  postoupili tak MČR je plánováno 17.-19.6. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

TOPGAL TOUR  (postupy z ČB) – nepojedeme – místa konání jsou příliš daleko a cesta plus startovné 

by děti vyšly na na 600,- - 1000,-Kč/soutěž. Pokud byste ale měli opačný pocit a jet chtěli, určitě 

budeme rádi. V choreografii by muselo být 75% tanečníků.. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

3.6. nebo 4.6. – upřesním -  6.ročník ZIP DANCE aneb ZIPák proti ZIPákovi  

ZIPáci,  

vyhlašuji tímto již 6.ročník naší taneční soutěže ZIP DANCE aneb ZIPák proti ZIPákovi. Opět s Vámi 

mohou tančit a soutěžit o bohaté ceny vaši kamarádi, rodiče, babičky,...:) Termín konání soutěže : 

3.6. nebo 4.6. To upřesníme. Těším se opět na hojnou účast a krásné chorošky jako před rokem..A 

jako vždy : ti nejlepší tančí pak i v neděli 5.6. na besídce :)) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5.6. - ONE YEAR AGO aneb závěrečné ZIPácká besídka  - Divadlo Fráni Šrámka od 16hodin.  

Lístky budou na místa. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Počítejte s vystoupením dětí na Cipískovišti (22.5.) a Slavnostech (10-11.6.). Kdo kde  a jak potvrdím 


